Baustellenfahrplan Giiltig ab 07.07.2025
0N 12 Petersberg Ost = Stadtschloss | —
v

FULDA

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise 2 =2 =2 =2 2 2 2 =2 =2 2 =2 = 2 2
Verkehrsbeschrankung
Linie AT 10 12 12 12 AT 10 AT 10 AT10 AT 10 AT 10 AT 10 12 12 AT10 12 AT10 12 AT10 12 AT10 12 12 12 AT10AT10 12 AT10
Petersberg Propsteihaus ab 19:59 20:59 21:59 06:59 07:59 15:59 16:59 17:59 18:59 23:59 08:59
Petersberg Quelle 20:01 21:01 22:01 07:01 08:01 16:01 17:01 18:01 19:01 00:01 09:01
Petersberg Weiherweg 20:02 21:02 22:02 07:02 08:02 16:02 17:02 18:02 19:02 00:02 09:02
Petersberg Sportanlagen 20:03 21:03 22:03 07:03 08:03 16:03 17:03 18:03 19:03 00:03 09:03
Petersberg Stettiner Stralle 20:04 21:04 22:04 07:04 08:04 16:04 17:04 18:04 19:04 00:04 09:04
Fulda Platz der WeiRen Rose 20:05 21:05 22:05 07:05 08:05 16:05 17:05 18:05 19:05 00:05 09:05
Fulda Wirmerstrale 20:06 21:06 22:06 07:06 08:06 16:06 17:06 18:06 19:06 00:06 09:06
Fulda Von-Galen-Strake 20:07 21:07 22:07 07:07 08:07 16:07 17:.07 18:07 19:07 00:07 09:07
Petersberg Berufsbildungszentrum 20:08 21:08 22:08 07:08 08:08 16:08 17:08 18:08 19:08 00:08 09:08
Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 2 20:10 21:10 22:10 07:10 08:10 16:10 17:10 18:10 19:10 00:10 09:10
Petersberg Berufsbildungszentrum 20:11 2111 22:11 07:11 08:11 16:11 17:11 18:11 19:11 00:11 09:11
Fulda Von-Galen-Strale 00:15 20:12 21:12 22:12 23:15 00:11 01:11 02:11 05:11 06:11 07:12 08:12 1541 16:12 16:41 17:12 17:41 18:12 18:41 19:12 Alle60 00:12 01:15 02:15 09:12 09:45
Fulda Wirmerstrale 00:16 20:13 21:13 22:13 23:16 00:12 01:12 02:12 05:12 06:12 07:13 08:13 1542 16:13 16:42 17:13 17:42 18:13 18:42 19:13 Min. 00:13 01:16 02:16 09:13 09:46
Fulda Platz der Weien Rose 00:17 20:14 21:14 22:14 23:17 00:13 01:13 02:13 05:13 06:13 07:14 08:14 1543 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:43 19:14 00:14 01:17 02:17 09:14 09:47
Petersberg Stettiner Strake 00:18 20:15 21:15 22:15 23:18 00:14 01:14 02:14 05:14 06:14 07:15 08:15 1544 16:15 16:44 17:15 17:44 18:15 18:44 19:15 00:15 01:18 02:18 09:15 09:48
Fulda Waidesgrund 00:19 20:17 21:17 22:17 23:19 00:15 01:15 02:15 05:15 06:15 07:17 08:17 1545 16:17 16:45 17:17 17:45 18:17 18:45 19:17 00:17 01:19 02:19 09:17 09:49
Fulda Pfaffenpfad 00:21 20:18 21:18 22:18 23:21 00:17 01:17 02:17 05:17 06:17 07:18 08:18 15:47 16:18 16:47 17:18 17:47 18:18 1847 19:18 00:18 01:21 02:21 09:18 09:51
Fulda Ochsenwiese 00:22 20:19 21:19 22:19 23:22 00:18 01:18 02:18 05:18 06:18 07:19 08:19 1548 16:19 16:48 17:19 17:48 18:19 18:48 19:19 00:19 01:22 02:22 09:19 09:52
Fulda Tunnel Magdeburger StraRe 00:23 20:20 21:20 22:20 23:23 00:19 01:19 02:19 05:19 06:19 07:20 08:20 15:49 16:20 16:49 17:20 17:49 18:20 18:49 19:20 00:20 01:23 02:23 09:20 09:53
Fulda Bahnhof / ZOB C | 2022 2122 2222 | | | | | | 0722 0822 | 1622 | 1722 | 1822 | 1922 00:22 | | 0922 |
Fulda Stadtschloss E | | | I | | | | | | | | | | | | | 1825 | I | | | | |
Fulda Stadtschloss M | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0925 |
Fulda Bahnhof / ZOB AST 00:25 | | | 2325 00:21 01:21 02:21 05:21 06:21 | | 1551 | 16:51 | 17:51 18:51 | | 01:25 02:25 09:55
Fulda Stadtschloss K an  00:27 20:25 21:25 22:25 23:27 00:23 01:23 02:23 05:23 06:23 07:25 08:25 15:53 16:25 16:53 17:25 17:53 18:53 19:25 00:25 01:27 02:27 09:57
Sonn- und Feiertag
Hinweise =
Verkehrsbeschrankung
Linie 12 12 12 12 12 AT 10

Petersberg Propsteihaus ab 09:59 19:59 20:59 21:59
Petersberg Quelle 10:01 20:01 21:01 22:01
Petersberg Weiherweg 10:02 20:02 21:02 22:02
Petersberg Sportanlagen 10:03 20:03 21:03 22:03
Petersberg Stettiner Stralle 10:04 20:04 21:04 22:04
Fulda Platz der Weilen Rose 10:05 20:05 21:05 22:05
Fulda WirmerstraRe 10:06 20:06 21:06 22:06
Fulda Von-Galen-StralRe 10:07 20:07 21:07 22:07
Petersberg Berufsbildungszentrum 10:08 20:08 21:08 22:08
Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 2 10:10 Alle 60 20:10 21:10 22:10
Petersberg Berufsbildungszentrum 10:11  Min.  20:11 21:11 22:11
Fulda Von-Galen-StralRe 10:12 20:12 21:12 22:12 23:15
Fulda Wirmerstrale 10:13 20:13 21:13 22:13 23:16
Fulda Platz der WeiRen Rose 10:14 20:14 21:14 2214 23:17
Petersberg Stettiner Stralle 10:15 20:15 21:15 22:15 23:18
Fulda Waidesgrund 10:17 20:17 21:17 22:17 23:19
Fulda Pfaffenpfad 10:18 20:18 21:18 22:18 23:21
Fulda Ochsenwiese 10:19 20:19 21:19 22:19 23:22
Fulda Tunnel Magdeburger StralBe 10:20 20:20 21:20 22:20 23:23
Fulda Bahnhof / ZOB C 10:22 20:22 21:22 22:22 |
Fulda Stadtschloss M 10:25 20:25 | | |
Fulda Bahnhof / ZOB AST | | 2325
Fulda Stadtschloss K an 21:25 22:25 23:27

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder uber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 07.07.2025
Stadtschloss = Petersberg Ost

Montag bis Freitag

Samstag

e
RhOnENERGIE
FULDA

Hinweise 2 =2 =2 =2 2 2 2 =2 2 2 =2
Verkehrsbeschrankung

Linie AT 10 12 12 12 AT 10 AT 10 AT10 AT 10 AT 10 AT 10 12 12 12 AT10 12 AT10 12 AT10 12 AT10 12 12 12
Fulda Stadtschloss B ab 00:30 19:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 05:30 06:30 07:30 08:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 00:30
Fulda Universitatsplatz 00:31 | | 23:31 00:31 01:31 02:31 05:31 06:31 | | | 1601 | 1701 | 1801 | 1901 | |
Fulda Marienschule 00:32 | | 23:32 00:32 01:32 02:32 05:32 06:32 | | | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | |
Fulda Bahnhof / ZOB B | 19:33 22:33 | | | | | | 07:33 0833 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 00:33
Fulda Bahnhof / ZOB AST 00:33 | | 23:33 00:33 01:33 02:33 05:33 06:33 | | | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | |
Fulda Tunnel Magdeburger Strake 00:35 19:35 22:35 23:35 00:35 01:35 02:35 05:35 06:35 07:35 08:35 15:35 16:05 16:35 17:.05 17:35 18:.05 18:35 19:05 19:35 00:35
Fulda Ochsenwiese 00:36 19:36 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36 05:36 06:36 07:36 08:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 00:36
Fulda Ahornweg 00:37 19:37 22:37 23:37 00:37 01:37 02:37 05:37 06:37 07:37 08:37 15:37 16:07 16:37 17:.07 17:37 18:.07 18:37 19:07 19:37 00:37
Fulda Ulmenweg 00:38 19:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38 05:38 06:38 07:38 08:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 00:38
Fulda Pappelweg 00:39 19:39 22:39 23:39 00:39 01:39 02:39 05:39 06:39 07:39 08:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:.09 18:39 19:09 19:39 00:39
Fulda Waidesgrund 00:41 19:41 22:41 23:41 00:41 01:41 02:41 05:41 06:41 07:41 08:41 1541 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 00:41
Petersberg Stettiner Strale 00:42 19:42 22:42 23:42 00:42 01:42 02:42 05:42 06:42 07:42 08:42 1542 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 00:42
Fulda Platz der WeiRen Rose 00:43 19:43 Alle 60 22:43 23:43 00:43 01:43 02:43 05:43 06:43 07:43 08:43 1543 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 Alle 60 00:43
Fulda Wirmerstrale 00:44 19:44 Min. 22:44 23:44 00:44 01:44 02:44 05:44 06:44 07:44 08:44 1544 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 Min. 00:44
Fulda Von-Galen-StralRe 00:45 19:45 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45 0545 06:45 07:45 08:45 15145 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 1845 19:15 19:45 00:45
Petersberg Berufsbildungszentrum 19:46 22:46 07:46 08:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 00:46
P Konrad-Ad Schule 2 19:48 22:48 07:48 08:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 00:48
Petersberg Berufsbildungszentrum 19:49 22:49 07:49 08:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 00:49
Fulda Von-Galen-Strake 19:50 22:50 07:50 08:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 00:50
Fulda Wirmerstrale 19:51 22:51 07:51 08:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 00:51
Fulda Platz der WeiRen Rose 19:52 22:52 07:52 08:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 00:52
Petersberg Stettiner Strale 19:53 22:53 07:53 08:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 00:53
Petersberg Sportanlagen 19:54 22:54 07:54 08:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 00:54
Petersberg Weiherweg 19:55 22:55 07:55 08:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 00:55
Petersberg Quelle 19:56 22:56 07:56 08:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 00:56
Petersberg Propsteihaus 19:58 22:58 07:58 08:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 00:58
Petersberg Rhonbergstralle 08:59
Petersberg Am Roten Rain an 09:02

Sonn- und Feiertag
Hinweise 2 B = =2
Verkehrsbeschrankung

Linie AT 10 AT10 12 AT10 12 12 12 AT10
Fulda Stadtschloss B ab 01:30 02:30 08:30 09:20 09:30 22:30 23:30
Fulda Universitatsplatz 01:31 02:31 | 09:21 | | 23:31
Fulda Marienschule 01:32 02:32 | 09:22 | | 23:32
Fulda Bahnhof/ZOB B | | 08:33 | 09:33 22:33 |
Fulda Bahnhof / ZOB AST 01:33 02:33 | 0923 | | 2333
Fulda Tunnel Magdeburger Strale 01:35 02:35 08:35 09:25 09:35 22:35 23:35
Fulda Ochsenwiese 01:36 02:36 08:36 09:26 09:36 22:36 23:36
Fulda Ahornweg 01:37 02:37 08:37 09:27 09:37 22:37 23:37
Fulda Uimenweg 01:38 02:38 08:38 09:28 09:38 22:38 23:38
Fulda Pappelweg 01:39 02:39 08:39 09:29 09:39 22:39 23:39
Fulda Waidesgrund 01:41 02:41 08:41 09:31 09:41 22:41 2341
Petersberg Stettiner Strake 01:42 02:42 08:42 09:32 09:42 22:42 23:42
Fulda Platz der Weilen Rose 01:43 02:43 08:43 09:33 09:43 Alle 60 22:43 23:43
Fulda Wirmerstrale 01:44 02:44 08:44 09:34 09:44 Min. 22:44 23:44
Fulda Von-Galen-Strale 01:45 02:45 08:45 09:35 09:45 22:45 23:45
Petersberg Berufsbildungszentrum 08:46 09:46 22:46
Py Konrad-Ad Schule 2 08:48 09:48 22:48
Petersberg Berufsbildungszentrum 08:49 09:49 22:49
Fulda Von-Galen-Strale 08:50 09:50 22:50
Fulda Wirmerstrae 08:51 09:51 22:51
Fulda Platz der WeiRen Rose 08:52 09:52 22:52
Petersberg Stettiner Strale 08:53 09:53 22:53
Petersberg Sportanlagen 08:54 09:54 22:54
Petersberg Weiherweg 08:55 09:55 22:55
Petersberg Quelle 08:56 09:56 22:56
Petersberg Propsteihaus an 08:58 09:58 22:58

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder tber die App »féllsch mobil«



